Setor de Licitações e contratos Administrativos 
RIJA Frânciçrn Delmnnripç; SiN Centro 

o n2 11.679.254/0001-02, visto que a mesma fora devidamente HABILITADA e por ter apresentado a PROPOSTA 

que resultou no MENOR PREÇO para os itens, no VALOR de R$ 57.394,10 (cinquenta e sete mil, trezentos e noventa 

e quatro reais e dez centavos), assim considerada a proposta mais vantajosa, bem como, por ter cumprido todas às 

exigências e requisitos do Edital. Destarte, este resultado será digitalizado e fixada em livro próprio do Setor de Licitação 

da Prefeitura Municipal de Betânia do Piauí- PI e publicado no átrio de suas dependências, Diário Oficial das Prefeituras